
CALENDARI D'EXAMENS PRIMER SEMESTRE CURS 2023-2024

PRIMER CURS

A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D
8,30-9

9-9,30

9,30-10

10-10,30

10,30-11

11-11,30

11,30-12

12-12,30

12,30-13

13-13,30

13,30-14

14-14,30

GENER 2024

DIJOUS 25 DIVENDRES 26

DIBUIX.            PROFS: M. 
CORTÉS/M.Adell AULA: A3                     

A.BALLIU. AULA:B6

Hores

DILLUNS 22 DIMARTS 23 DIMECRES 24

HISTÒRIA DE L'ART I.       
PROF: VERÓNICA RAMÍREZ. 

AULA: ROTONDA

PRINCIPIS TEÒRICS I 
PRÀCTICS DE LA C-R I.       

PROF: JOAN ESCUDÉ (GRUPS 
A-B) AULA: ROTONDA         

PAU CLARAMONTE (GRUP 
C) AULA: T11                               

ÀLEX LORENZ (GRUP D) 
AULA: A4

FOTOGRAFIA I.                            
PROF: IMMA HERNÁNDEZ. 

AULA: ROTONDA

FONAMENTS DE LA 
BIOLOGIA I LES CIÈNCIES DE 

LA TERRA.                                    
PROF: ROSA ROCABAYERA. 

AULA: ROTONDA

FONAMENTS DE LA 
QUÍMICA I LA FÍSICA.                          

PROF: R. Sadurní            
AULA: ROTONDA



CALENDARI D'EXAMENS PRIMER SEMESTRE CURS 2023-2024

SEGON CURS

A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D
8,30-9

9-9,30

9,30-10

10-10,30

10,30-11

11-11,30

11,30-12

12-12,30

12,30-13

13-13,30

13,30-14

14-14,30

Hores

DILLUNS 22 DIMARTS 23 DIMECRES 24

REC.INF.II 
PROF: J. 
Ortega 

AULA:A6

REC.INF.II 
PROF: 

J.Ortega 
AULA:A6

PTPCR II 
PROF: 

G.ORGE 
AULA: T11

PTPCR II 
PROF:P.CLAR

AMONTE  
AULA: T11

CONSERVACIÓ PREVENTIVA 
PROF: Marta Pérez           

(GRUPS A-B-C) AULA: 
Rotonda  

GENER 2024

FONAMENTS DE LA 
QUÍMICA I LA FÍSICA II.                          

PROF: R. Sadurní            
AULA: ROTONDA

FONAMENTS DE LA 
BIOLOGIA I LES CIÈNCIES DE 

LA TERRA II.                                    
PROF: M.Badia/R. Sadurní          

AULA: ROTONDA

HISTÒRIA DE LES ARTS 
DECORATIVES II                

PROF: VERÓNICA RAMÍREZ 
AULA:ROTONDA

DIJOUS 25 DIVENDRES 26

VOLUM I TEC. EMMOTLLATS 
PROFS: M.ADELL           

(GRUPS A-B-C)   AULA:B4                                            
J. Ortega (GRUP D)                     

AULA: T2



CALENDARI D'EXAMENS PRIMER SEMESTRE CURS 2023-2024

TERCER CURS

BA DG E P BA DG E P BA DG E P BA DG E P BA DG E P
8,30-9

9-9,30

9,30-10

10-10,30

10,30-11

11-11,30

11,30-12

12-12,30

12,30-13

13-13,30

13,30-14

14-14,30

14,30-15

NORMATIVA SOBRE C-R DEL 
PATRIMONI CULTURAL 

PROF:L.BALUST                    
AULA:ROTONDA
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CIÈNCIES I TECNOLOGIES 
APLICADES AL 

CONEIXEMENT DELS BÉNS 
CULTURALS 

PROF:R.ROCABAYERA 
AULA:ROTONDA

TÈCNIQUES ANALÍTIQUES I 
INSTRUMENTALS DE 

LABORATORI PROF: M.Badia        
AULA: B2
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GENER 2024
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Hores

DILLUNS 22 DIMARTS 23 DIMECRES 24 DIJOUS 25



CALENDARI D'EXAMENS PRIMER SEMESTRE CURS 2023-2024

QUART CURS

BA DG E P BA DG E P BA DG E P BA DG E P BA DG E P
8,30-9

9-9,30

9,30-10

10-10,30

10,30-11

11-11,30

11,30-12

12-12,30

12,30-13

13-13,30

13,30-14

14-14,30

TÈCNIQUES ANALÍTIQUES I 
INSTRUMENTALS DE 

LABORATORI  II 
PROF:R.ROCABAYERA 

AULA:ROTONDA
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